様式第1号（第4条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

上　峰　町　長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(□,印)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
上峰町住宅用太陽光発電システム設置補助金交付申請書

　　住宅用太陽光発電システム設置補助金の交付を受けたいので、上峰町住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要綱第4条の規定により、下記のとおり申請します。なお、審査のため町税の納税状況を調査されることに異議ありません。

	設置場所
	上峰町大字　　　　　　　　　　区名(　　　　　)

	設置対象住宅の区分
	□既存住宅　□新築住宅　□対象システム付き建売住宅

	設置予定太陽電池モジュールの形式
	□据置型　　□建材一体型

	設置予定太陽電池公称最大出力
	　　　　　　　　　　　　　　　　　キロワット

	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	九州電力（株）との系統連携
	□　有　　□　無

	工事着手予定年月日
	　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	　　　年　　　月　　　日

（添付書類）

⑴　対象システムの概要を記した書類
⑵　対象システムの設置経費の内訳が明記された契約書又は見積書の写し
⑶　対象システム工事着手前の住宅の写真
⑷　対象システムを設置する住宅の位置図

⑸　設置者の住民票（申請前3月以内のものとする。）

　⑹　滞納のない証明書
　⑺　前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類